
ỦY BAN NHÂN DÂN 

       XÃ PHỔ AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số:       /QĐ-UBND 

 
Phổ An, ngày      tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban biên tập trang Thông tin điện tử xã Phổ An 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ AN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ 

quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông 

tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTT ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và 

bảo đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng 

thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Phổ An gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Minh Hà   - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

2. Ông Lê Minh Sang  - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban 

3. Bà: Nguyễn Thị Phương Tiếp - Công chức VP-TK xã - Thành viên 

4. Ông Võ Tấn Hùng  - Công chức VH-XH xã - Thành viên 

5. Ông Phan Thanh Ngọc  - Phụ trách Đài TT xã - Thành viên 

6. Mời bà Nguyễn Thị Như Quyên - Phó Bí thư Đoàn TN xã - Thành viên 

7. Mời bà Huỳnh Thị Kim Thuý  - Chức danh Kiểm tra, tuyên giáo, dân 

vận - Thành viên. 

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ tổ chức hoạt động trang thông tin điện 

tử xã Phổ An theo đúng Quy chế quản lý, vận hành, sử dụng và cung cấp thông 



tin lên trang thông tin điện tử. 

Điều 3. Trưởng Ban biên tập và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH  
- Như điều 3;                      
- UBND thị xã; 

- Phòng VHTT thị xã; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã;                Nguyễn Minh Hà 

- CT các PCT. UBND xã; 

- Lưu: VT.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-16T15:03:13+0700


		2024-10-16T15:06:17+0700


		2024-10-16T15:06:17+0700


		2024-10-16T15:06:17+0700




